令和 7年１０月３日

保護者の皆様

津山市立津山東中学校

校  長  河原 一誠

第 50 回体育会のお知らせとお願い

 初秋の候、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素より本校の教育活動に対しま

してご理解とご協力をいただき心より感謝申し上げます。

 さて、津山東中学校体育会を下記の通り開催いたします。皆様お誘い合わせの上、ご観覧くださいますようご

案内申し上げます。

記

１．日  時  10月 25日（土）８：３０開会

         ※生徒は８：００より朝の会があります。

２．日  程  午前中開催（昼食不要） ※完全下校１３：００

３．実施種目  ・クラス選抜リレー、学年種目

        ・ブロックリレー、みんなでジャンプ  等

４．その他

 ○「プログラム」や「駐車場の案内」等は、後日に配布いたします。

 ○保護者の観覧について、学年や人数の制限は設けないこととします。

 （ただし、駐車場は半数程度の家庭分しか用意ができておりません。乗り合わせ等ご協力をお願いします。）

 ○雨天の場合、翌 26 日(日)に、さらに雨天の場合は 27日(月)に順延を考えています。